Shogeria Goodie Web periudha 31/12/2020

INFORMACION | PERGJITHSHEM MBI POLITIKAT KONTABEL TE APLIKUARA

1 Kuadri Kontabel | aplikuar

Kontabiliteti ne pergjithesi eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004
“Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ", ndryshuar me ligjin Nr. 9477 date 09.02.2006.

Pasqyrat financiare te Shoqgerise per vitin 2020 jane pergatitur ne baze te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
, Shpallur nnga Ministri i Financave me shkresen Nr.4292 date 15.06.2006.

| gjithe dokumentacioni financiar dhe kontabel i veprimtarise se Shoqerise perpunohet dhe regjistrohet nga
sektori i finances ne menyre kronologjike. Veprimet kontabile jane mbeshtetur ne dokumente justifikuese,
vertetuese dhe te datuara, duke u plotesuar ne perputhje me kerkesat ligjore ne fuqi.

2 Permbledhje e politikave kontabel kryesore

Pasqyrat financiare jane individuale dhe mbulojne nje vit te plote fiskal.Pasqyrat financiare jane plotesuar duke
respektuar parimet themelore te kontabilitetit si :
- Vijimesia e veprimtarise se Shogerise
Moskompesimi i posteve te bilancit
Kuptueshmeria e pasqyrave financiare
Rendesia dhe materialiteti.
Besueshmeria dhe besnikeria dhe singeriteti i paraqitjes se te dhenave
Qendrueshmeria e politikave kontabile dhe krahasueshmeria
Parimi i perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore.
Paprekshmeria e bilancit te geljes.

3 Metodat e perdorura ne regjistrimin e Aktiveve Materiale
Vleresimi i aktiveve materiale afatgjata eshte bere ne baze te kostos historike te korigjuar me amortizimin e
llogaritur. Amortizimi eshte llogaritur dhe evidentuar ne menyre analitike per cdo grup te aktiveve te

gendrueshme.

4 Veprimet me monedha te huaja
Transaksionet e kryera ne valute gjate vitit jane konvertuar ne leke me kursin e dites se kryerjes se transaksionit.

Gjendjet ne valute me 31.12.2020 jane konvertuar ne leke me kursin e Bankes Shtetit per kete date dhe
diferencat e konstatuara jane regjistruar per neto ne rezultatin financiar te ushtrimit.

5 Metodat e perdoruara per regjistrimin e inventarit
Inventaret vleresohen me koston e blerjes

Inventari regjistrohet me kosto.
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Shoqeria Goodie Web

Mjete monetare

Arka
Banka

1 Mjete Monetare

periudha 31/12/2020
monedha Lek
31/12/2020 31/12/2019
Lek Lek
5,000.00 10,000.00
2,788,724.00 3,476,254.00
2,793,724.00 3,486,254.00
2,793,724.00 3,486,254.00

Gjendja e mjeteve monetare pasqyron gjendjen e arkes dhe depozitat rrjedhese ne bankat
e nivelit te dyte.Shogeria | kryen transaksionet e saj ne disa banka, gjendja ne eur eshte e

shperhur me kursin 123.70 lek
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Shogeria Goodie Web

Te drejta te arketueshme

Kliente te Arketueshm
TVsh mbi pagese
Tatim Fitimi

Te tjera garanci,qera

Fair value:

2 Te drejta te arketueshme

periudha 31/12/2020
monedha Lek
31/12/2020 31/12/2019
Lek Lek
3,748,110.00 2,313,630.00
795,370.00 633,590.00
72,521.00
435,155.00 435,155.00
5,051,156.00 3,382,375.00
5,051,156.00 3,382,375.00

0

Klientet jane te identifikuar ne kartela analitike,dhe arketimet jane bere ne 2021.
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Shogeria Goodie Web

Detyrime ASH

Llogari te pagueshme tregetare(furnitore)
Sigurime Shoqerore

Tatim Page

Tatim ne burim

Detyrim per Hua,Ash

Detyrimi per paga

Tatim Fitimi

Total

fair value

4- Detyrime ASH

periudha 31/12/2020
monedha Lek
31/12/2020 31/12/2019

Lek Lek
0.00 202,138.00
473,326.00 320,582.00
0.00 120,030.00
0.00 0.00
1,5653,087.00 1,553,087.00
1,122,854.00 1,813,266.00
354,710.00
3,149,267.00 4,363,813.00
3,149,267.00 4,363,813.00
3,149,267 4,363,813

Furntoret jane te identifikuar ne kartela analitike dhe te rivleresuar me kursin e fundvitit dhe te
pagueshem ne 2021,pagat jane te muajit Dhjetor dhe te paguara ne Janar 2021. Detyrimet tatimore

jane mbyllur ne Janar 2021 .
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Shogeria Goodie Web

Shitje

& Shife

Shitje nga aktiviteti kryesor

Shitje nga aktiviteti kryesor

Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura nga ndryshimi kursit kembimit

total

Viera neto

periudha 311212020
monedha Lek
31/12/2020 3112/2019
Lek Lek
23 .00 25,730,760.00
23,216,200.00 25,730,760.00
31,011.00 0.00
31,011.00

25,730,760.00

23,247,211.00

25,730,760.00

*
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Te punesuarit

Nr | te punesuareve ne fund te vitit
ku administrim
te tjere

Kosto e punes

Shpenzime per Paga
Shpenzime Kontribute

Derytimi Punonjeseve

periudha
monedha
31/12/2020
16
2
14

16,661,895.00

14,431,000.00
2,230,895.00

1,122,854.00

6- Punesimi

31/12/2020
Lek

31/12/2019

17

15,632,761.00

13,425,900.00
2,206,861.00

1,813,266.00



Goodie Web Pasqyra Financiare 2020 online xisx 7 Shpenzime_te_tjera

Shogeria Goodie Web Periudha 31/12/2020
Monedha lek
Shpenzime te tjera

31/12/2020 00/01/1900
Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz) lek lek
Shpenzime Kancelari,shtypshkrime 241,676 182,068
Qera Dynamics Partner 2,598,138 2,583,492
Qera apartament 185,500 0
Vodafone 18,108 74,591
Shpenzime mirembaijtje 12,183 4,200
Shpenzime Noteriale 24,600 10,000
Sherbim Administrimi 15,000 42,500
Sherbime Kontabiliteti 518,875 537,450
Transferime, udhetim, dieta 72,680 296,490
Shepnzime Interneti 31,458 125,033
Sherbime bankare 181,793 237,970
Taksa dhe tarifa vendore 74,933 67,686
Shpenzime energji,uje 40,571 75,692
Transporte per blerje 1,250
Per personelin 197,200
Paga ndermjetes, honorare 90,000
Publicitet,reklama 1,254,639
Studime dhe kerkime 51,667
Shpenzime per kancelari,jo fiskale 95,909
Humbje nga kembimet valutore 95,600



Shoqeria

Goodie Web

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin
viti ushtrimor
rregullime per periudha te meparshme
dividenti

Tatim fitimi | shtyre

Shpenzimi neto | tatimit mbi fitimin

sqarime te nevojshme
shkalla e tatimit ne %
Shpjegime
Fitmi | Shogerise
Shpenzime Jo te Zbritshme
Blerje pa dokumentacion fiskal
Qera Apartamenti

Humbje te periudhave te mepareshme

Te Ardhura jo te tatueshme

Fitimi/humbje fiskale

Tatim Fitimi me 15%

periudha 31/12/2020
monedha Lek
31/12/2020 31/12/2019
Lek Lek
379,003.00 583,344.00
379,003.00 0.00
15.00% 15.00%
2,332,996.00 3,793,051.00
193,690.00 95,909.00
8,190.00 95,909.00
185,500.00
0.00 0.00
0.00 0.00
2,526,686.00 3,888,960.00
379,003.00 583,344.00




